R E Q U E R I M E N T O Nº. 1034
SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/10/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que, por ser mão dupla de direção e não haver espaço suficiente, veículos estão encontrando dificuldades para transitar pela Rua Daniel Faggiotto, na Vila Nossa Senhora de Fátima, assim,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Infraestrutura, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, tornar mão única de direção a Rua Daniel Faggiotto, na Vila Nossa Senhora de Fátima.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de outubro de 2019.

Vereador Autor CULA
PSC

ACVA/aco